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Mistrzostwa Klas III - runda Ia
Rawa Mazowiecka, 20-10-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 39.00
2 Dukowska Anna Uks 55 40.00
3 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.50
4 Furmaniak Oliwia 06 UKS SP19 Lodz 40.78
5 Gromczyk Anna 06 UKS SP19 Lodz 41.34
6 Głowacka Matylda 06 UKS Delfin Piotrków Tryb. 42.53
7 Dąbrowska Julia 06 UKS SP19 Lodz 43.34
8 Piecyk Martyna 06 UKS SP 184 Aquarius 47.13
9 Heichmann Barbara 06 UKS NAWA Skierniewice 48.00

10 Kośka Aleksandra 06 Wopr Rawa Mazowiecka 49.41
11 Banasiak Marta 06 UKS SP 184 Aquarius 50.34
12 Gleń Irmina 06 UKS SP 184 Aquarius 50.89
13 Błońska Julia 06 UKS SP 184 Aquarius 51.10
14 Klimaszewska Weronika 06 UKS SP19 Lodz 53.42
15 Jagiełło Siurmicka Iga 06 UKS SP19 Lodz 54.34
16 Kołodzińska Marta 06 Wopr Rawa Mazowiecka 55.00
17 Jędrzejewska Maria 06 UKS SP19 Lodz 55.76
18 Michalska Magda Uks 55 1:03.00
19 Nowakowska Dalia 06 Uks 55 1:05.00
20 Skonieczna Dominika 06 Wopr Rawa Mazowiecka 1:10.00
21 Madzio Antonina 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:19.00
22 Tchórz Amelia 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:29.00

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tadeusiak Gracjan 06 UKS SP 184 Aquarius 37.48
2 Wyszkowski Karol 06 UKS NAWA Skierniewice 38.00
3 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.30
4 Fajkowski Pawel Uks 55 41.00
5 Jankiewicz-Delgado Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 45.00
6 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.00
7 Kłosiński Maksymilian 06 UKS NAWA Skierniewice 46.00
8 Strzelecki Franciszek 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 46.00
9 Włodarczyk Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 46.38

10 Krzyżaniak Franciszek 06 UKS 190 Łódź 46.40
11 Sadowniczyk Jakub 06 UKS NAWA Skierniewice 46.40
12 Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 48.00
13 Kozłowski Hubert 06 UKS NAWA Skierniewice 48.00
14 Malinowski Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 48.25
15 Pawlak Juliusz 06 UKS SP19 Lodz 49.00
16 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.00
17 Aleksandrowicz Maciej 06 UKS NAWA Skierniewice 51.00
18 Brandenburg Kacper 06 UKS 190 Łódź 51.20
19 Marosik Norbert Uks 55 53.00
20 Malicki Mikołaj Uks 55 55.00
21 Szczepaniak Marcel Uks 55 55.00
22 Marczyk Dawid 07 UKS SP 184 Aquarius 56.14
23 Błaszczyk Kacper 06 UKS SP19 Lodz 56.40
24 Grzegory Mikołaj 07 UKS SP 184 Aquarius 58.19
25 Basta Wojciech 07 UKS SP 184 Aquarius 1:00.70
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Mistrzostwa Klas III - runda Ia
Rawa Mazowiecka, 20-10-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

26 Hampel Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 1:01.51
27 Strzałka Filip 06 UKS SP19 Lodz 1:02.45
28 Jankowski Szymon 06 UKS SP19 Lodz 1:02.78
29 Garula Oskar 06 UKS SP19 Lodz 1:04.35
30 Mikołajczyk Maciek 06 UKS SP19 Lodz 1:04.57
31 Kaczor Kacper 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.00
32 Sosnowski Mikołaj 07 Uks 55 1:10.00

Konkurencja 3 Kobiet, 25m motylkowy Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 18.50
2 Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 18.50
3 Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 18.77
4 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 20.35
5 Oberbecka Marianna 06 UKS SP 184 Aquarius 23.79
6 Klarecka Hanna 06 Uks 55 25.00
7 Błońska Julia 06 UKS SP 184 Aquarius 25.08
8 Wojtaszek Hanna 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 27.00
9 Gleń Irmina 06 UKS SP 184 Aquarius 27.62

10 Kamińska Katarzyna 06 UKS SP 184 Aquarius 28.92
11 Jabłońska Julia Uks 55 34.00
12 Walczyk Antonina 06 UKS SP 184 Aquarius 34.82

Konkurencja 4 Mężczyzn, 25m motylkowy Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 17.77
2 Nieckarz Paweł‚ 06 UKS 190 Łódź 22.00
3 Miszczak Kajetan 06 UKS SP 184 Aquarius 23.54
4 Uzarski Maciej 06 UKS SP 184 Aquarius 24.27
5 Marosik Norbert Uks 55 27.00
6 Dziobiak Rafał 07 UKS SP 184 Aquarius 27.02
7 Basta Wojciech 07 UKS SP 184 Aquarius 28.99
8 Marczyk Dawid 07 UKS SP 184 Aquarius 30.82
9 Jabłoński Adam Uks 55 32.00

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gromczyk Anna 06 UKS SP19 Lodz 42.34
2 Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 42.77
3 Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 43.77
4 Dukowska Anna Uks 55 46.00
5 Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 47.00
6 Głowacka Matylda 06 UKS Delfin Piotrków Tryb. 48.00
7 Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 48.00
8 Furmaniak Oliwia 06 UKS SP19 Lodz 48.75
9 Stańczak Aleksandra 06 Uks 55 50.00

10 Klarecka Hanna 06 Uks 55 50.00
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Mistrzostwa Klas III - runda Ia
Rawa Mazowiecka, 20-10-2015

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

11 Heichmann Barbara 06 UKS NAWA Skierniewice 52.00
12 Matuszewska Aleksandra 06 UKS SP 184 Aquarius 52.04
13 Nowicka Wiktoria 06 UKS SP 184 Aquarius 53.20
14 Dąbrowska Julia 06 UKS SP19 Lodz 54.36
15 Barańska Matylda Uks 55 55.00
16 Klimaszewska Weronika 06 UKS SP19 Lodz 55.90
17 Wrzesińska Oliwia 06 UKS 190 Łódź 56.10
18 Banasiak Marta 06 UKS SP 184 Aquarius 58.99
19 Chachuła Marta 07 UKS SP 184 Aquarius 1:01.53
20 Kamińska Katarzyna 06 UKS SP 184 Aquarius 1:02.58
21 Walczyk Antonina 06 UKS SP 184 Aquarius 1:03.07
22 Jagiełło Siurmicka Iga 06 UKS SP19 Lodz 1:03.56
23 Jędrzejewska Maria 06 UKS SP19 Lodz 1:04.78
24 Michalska Magda Uks 55 1:05.00
25 Jabłońska Julia Uks 55 1:10.00
26 Nowakowska Dalia 06 Uks 55 1:10.00
27 Janda Antonina 06 UKS SP 184 Aquarius 1:12.01
28 Madzio Antonina 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:19.00
29 Tchórz Amelia 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:20.00
30 Gałaj Dominika 06 Wopr Rawa Mazowiecka 1:20.00
31 Ząbecka Alicja 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:33.00
32 Tępińska Hanna 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:35.00

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 40.77
2 Wyszkowski Karol 06 UKS NAWA Skierniewice 44.00
3 Tadeusiak Gracjan 06 UKS SP 184 Aquarius 44.15
4 Kłosiński Maksymilian 06 UKS NAWA Skierniewice 47.00
5 Jankiewicz-Delgado Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 47.00
6 Motyl Igor 06 UKS 190 Łódź 48.10
7 Kozłowski Hubert 06 UKS NAWA Skierniewice 50.00
8 Włodarczyk Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 50.21
9 Kula Tobiasz 06 UKS SP 184 Aquarius 50.29

10 Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 51.00
11 Krzyżaniak Franciszek 06 UKS 190 Łódź 52.00
12 Świderski Julian Uks 55 52.00
13 Kilian Aleksander Uks 55 53.00
14 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53.18
15 Pawlak Juliusz 06 UKS SP19 Lodz 54.87
16 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 55.00
17 Jabłoński Adam Uks 55 56.00
18 Grzegory Mikołaj 07 UKS SP 184 Aquarius 56.99
19 Brandenburg Kacper 06 UKS 190 Łódź 58.10
20 Leszczyński Jan 07 UKS SP 184 Aquarius 59.99
21 Malicki Mikołaj Uks 55 1:00.00
22 Szczepaniak Marcel Uks 55 1:00.00
23 Garula Oskar 06 UKS SP19 Lodz 1:01.56
24 Indraszczyk Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 1:03.07
25 Hampel Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 1:03.11
26 Jankowski Szymon 06 UKS SP19 Lodz 1:04.56
27 Kaczor Kacper 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.00
28 Strzałka Filip 06 UKS SP19 Lodz 1:06.87
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Mistrzostwa Klas III - runda Ia
Rawa Mazowiecka, 20-10-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy

29 Mikołajczyk Maciek 06 UKS SP19 Lodz 1:08.79
30 Błaszczyk Kacper 06 UKS SP19 Lodz 1:09.00
31 Koniuszaniec Franciszek 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:10.00
32 Sosnowski Mikołaj 07 Uks 55 1:12.00
33 Ney Igor 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 1:20.00

Konkurencja 7 Kobiet, 25m klasyczny Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 23.07
2 Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 25.00
3 Matuszewska Aleksandra 06 UKS SP 184 Aquarius 25.30
4 Wrzesińska Oliwia 06 UKS 190 Łódź 26.30
5 Piecyk Martyna 06 UKS SP 184 Aquarius 26.43
6 Oberbecka Marianna 06 UKS SP 184 Aquarius 26.58
7 Nowicka Wiktoria 06 UKS SP 184 Aquarius 26.90
8 Wojtaszek Hanna 06 Pływak Tomaszów Mazowiecki 29.00
9 Barańska Matylda Uks 55 31.00

10 Stańczak Aleksandra 06 Uks 55 32.00
11 Janda Antonina 06 UKS SP 184 Aquarius 34.87
12 Kośka Aleksandra 06 Wopr Rawa Mazowiecka 37.00
13 Chachuła Marta 07 UKS SP 184 Aquarius 37.61
14 Kołodzińska Marta 06 Wopr Rawa Mazowiecka 40.00
15 Skonieczna Dominika 06 Wopr Rawa Mazowiecka 55.00
16 Gałaj Dominika 06 Wopr Rawa Mazowiecka 55.00

Konkurencja 8 Mężczyzn, 25m klasyczny Open
2015-10-20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Sadowniczyk Jakub 06 UKS NAWA Skierniewice 23.00
2 Nieckarz Paweł‚ 06 UKS 190 Łódź 23.03
3 Uzarski Maciej 06 UKS SP 184 Aquarius 23.79
4 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.00
5 Strzelecki Franciszek 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.00
6 Motyl Igor 06 UKS 190 Łódź 25.10
7 Aleksandrowicz Maciej 06 UKS NAWA Skierniewice 26.00
8 Miszczak Kajetan 06 UKS SP 184 Aquarius 27.27
9 Kula Tobiasz 06 UKS SP 184 Aquarius 27.91

10 Świderski Julian Uks 55 28.00
11 Malinowski Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 29.84
12 Dziobiak Rafał 07 UKS SP 184 Aquarius 30.29
13 Fajkowski Pawel Uks 55 32.00
14 Leszczyński Jan 07 UKS SP 184 Aquarius 32.42
15 Kilian Aleksander Uks 55 35.00
16 Indraszczyk Jakub 06 UKS SP 184 Aquarius 38.93


